
%% Gemeente
Albrandswaard

RAADSBESLUIT

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer

Kenmerk

Vaststellen veiligheidscontour Eemhaven - 
Distripark Albrandswaard

1089873

Commissie Beraad en Advies Openbaar: ja
BBVnummer: 1089697

De raad van de gemeente Albrandswaard

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 16 augustus met nummer 1089869

BESLUIT:

1. in te stemmen met de zienswijzenreacties naar aanleiding van de ter inzage legging van de 
veiligheidscontour “Eemhaven-Distripark Albrandswaard" en de zienswijze indieners hiervan 
op de hoogte te stellen;

2. een verklaring van geen bedenkingen vast te stellen ten aanzien van het ontwerpbesluit 
veiligheidscontour "Eemhaven-Distripark Albrandswaard" en dit te bevestigen aan het college 
door middel van de bijgesloten brief met nummer 1096658;

3. de vaststelling gezamenlijk met de Provincie Zuid-Holland en de Gemeente Rotterdam te laten 
plaatsvinden.

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Albrandswaard 

van 19 september 2016.

De plaatsvervangend griffier, De voorzitter,

Besluitnr. 1089873


